~

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
CO.MISSÃO de DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SUSTENTÁVEL,

_..... CIENCIA, TECNOLOGIA, MEIO AMBIENTE e TURISMO

Memorando nO 136/2013 - CDESCfMAT

A:DAC

Assunto: Designação de relator

(DOC0132532013)

Brasília, 30 de setembro de 2013.

1. Solicito a publicação de designação das proposições relacionadas em anexo.

Fábi
Secretário

eira
ESCfMAT

j
DIVISÃO DE A;>OIO ÀS COMISSO!=~ReaJlJkio_r; 14::::4:~,

.. A!sro3llllll .181~
-' --

Praça Municipal, Quadra 2, Lote 5. BrasiliaIDF ..CEP 70.094.902. Telefone (61) 3348-8506. e.mail: cdescmat@cI.df.gov.br
Respeito ao Meio Ambiente. Imprima apenas Se for necessário.

mailto:cdescmat@cI.df.gov.br

~

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
CO.MISSÃO de DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SUSTENTÁVEL,

.... CIENCIA, TECNOLOGIA, MEIO AMBIENTE e TURISMO

DESIGNAÇÃO DE RELATORIA

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente da Comissão de
Desenvolvimento Econômico Sustentável, Ciência, Tecnologia, Meio Ambiente e
Turismo, Deputado Robério Negreiros, nos termos do art. 90, inciso I e art. 162, 9
1°, inciso VI do Regimento Interno, informo que a proposição relacionada foi
distribuída ao membro desta Comissão,para proferir parecer em regime de urgência:

Deputado
Robério
Negreiros

PLC78/2013
PLC79/2013

Praça Municipal, Quadra 2, Lote 5. BrasiliaIDF. CEP 70.094.902. Telefone (61) 3348.8506. e.mail: cdema@d.df.gov.br
Respeito ao Meio Ambiente. Imprima apenas se for necessário.

mailto:cdema@d.df.gov.br

	00000001
	00000002